BON DE COMMANDE LA FLAMME DU SOUVENIR A LA REUNION

Nom:
Prénom:
Adresse:
Mail:
Tel:
Bon pour une commande de Exemplaire(s) à 20€
Exemplaire(s) à 25€
Soit un total de Exemplaire(s) pour un montant de €
Date: Signature
Observation : Disponible à partir de janvier 2024 sous réserve de réception
du règlement.
du règlement.
du règlement. MODE DE RÈGLEMENT
du règlement. MODE DE RÈGLEMENT Chèque (à l'ordre de SMLH – SECTION REUNION)
du règlement. MODE DE RÈGLEMENT Chèque (à l'ordre de SMLH – SECTION REUNION) Virement (1)
du règlement. MODE DE RÈGLEMENT Chèque (à l'ordre de SMLH – SECTION REUNION) Virement (1) COORDONNÉES BANCAIRES SMLH SECTION REUNION (1)
MODE DE RÈGLEMENT Chèque (à l'ordre de SMLH – SECTION REUNION) Virement (1) COORDONNÉES BANCAIRES SMLH SECTION REUNION (1) BRED SAINTE CLOTILDE

Bon à retourner accompagné du règlement (chèque ou ordre de virement) à :

SMLH Réunion, Appt 21, Résidence Beaumont, 24 rue monseigneur de Beaumont, 97400 Saint Denis.

<u>Contact : Christiane ALBERT (</u>c.albert974@gmail.com)